«Нюдзпоска»

 сикт овмöдчöминса

 администрация

	Администрация
сельского поселения

«Нючпас»

                                                 Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       20 августа    2012 года                                                                        №  04/08
(Республика Коми, пст.Нючпас)

Об утверждении целевой муниципальной программы «Реконструкция системы уличного освещения  в МО СП «Нючпас» на 2012-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить  целевую муниципальную программу       «Реконструкция системы уличного освещения  в   МО СП  «Нючпас» на  2012-2014 годы»   согласно приложению № 1.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения «Нючпас»                             А.Б.Самыйлов.